[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «6»    мая   2009 г.

                                               № 500
Об   установлении  тарифов   на

подключение       к       системам

водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», решениями Собрания депутатов города Алатыря от 19 февраля 2008г. № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от  29 апреля 2008г. №36/23-4 «Об утверждении городской целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Алатырь Чувашской Республики на 2008-2011 годы», от 30 июня 2008г. №39/24-4 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения г. Алатырь, Чувашия водопроводно-канализационного хозяйства (ООО «Вода», ООО «Сети») на 2008-2011 годы» (с изменениями)

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам водоснабжения и водоотведения согласно приложению №1.

2. Установить тарифы организаций коммунального комплекса – ООО «Вода», ООО «Сети» на подключение к системам водоснабжения и водоотведения на 2009 год согласно приложению №2

3. Опубликовать данное постановление в газете «Алатырские вести».

4. Данное постановление вступает в силу не ранее чем через один календарный месяц после дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

Глава города Алатыря                                                                                         М.В. Марискин

Данилин А.А.

   2 08 91

Приложение №1

к постановлению

главы города Алатыря
от «6» мая 2009 № 500
Тарифы

на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам

водоснабжения и водоотведения

	Система коммунальной инфраструктуры
	Единица измерения
	Тариф на подключение, руб. без дополнительного предъявления НДС

	Водоснабжение
	куб. метр /сутки
	10000,00

	Водоотведение
	куб. метр /сутки
	9000,00

Приложение №2

к постановлению

главы города Алатыря
от «6» мая 2009 № 500
Тарифы

организаций коммунального комплекса – ООО «Вода», ООО «Сети» на подключение к системам водоснабжения и водоотведения

	Система коммунальной инфраструктуры
	Единица измерения
	Тариф на подключение, руб. без дополнительного предъявления НДС

	Водоснабжение
	куб. метр /сутки
	10000,00

	Водоотведение
	куб. метр /сутки
	9000,00